
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

   «ЕРШИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 27.01.2026 № 41 
             с. Ершичи 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального  

образования « Ершичский  муниципальный   

округ» Смоленской области  от 25.12.2025г № 807 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29 ноября 

2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской 

области», Администрация муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ »  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

           1. Внести в постановление Администрации муниципального образования  

«Ершичский  муниципальный округ»   Смоленской области от 25.12.2025г № 807  

«Об аттестации муниципальных служащих  муниципального  образования 

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области в 2026 году следующие 

изменения:  

 в графике проведения  аттестации  муниципальных служащих Администрации 

муниципального образования  «Ершичский  муниципальный округ»  Смоленской 

области, позицию: 

 
Комитет  по 

строительств

у,  ЖКХ и 

дорожной 

деятельности 

Управления 

строительства

, жилищно-

коммунально

го хозяйства,  

Скосарева 

Юлия Владимировна 

Главный 

специалист 

10.02.2026 

11час 00мин, 

здание 

Администрац

ии, кабинет 

Главы 

 

до 26.01.2026г 

Гончарова Ю.О.- 

председатель 

комитета 

 

 



дорожной 

деятельности 

и развития 

территорий 

исключить. 

 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного  

специалиста сектора кадровой работы и правового обеспечения Администрации 

муниципального образования  «Ершичский  муниципальный округ»  Смоленской 

области Т.А.Иванову. 

       

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский  муниципальный округ» 

 Смоленской области                                                                     М.В.Пядин 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело 

 Исп. Т.А.Иванова 

 Тел. 2-13-94 

 _____________________ 

 

Разослать: 

Прокурору, сектору кадровой работы  
 

 

 

 

 

       Визы : Телюкова Е.В. __________________________________________ 


